ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022 г.                                                                       №  4
с. Шерагул

Об избрании комиссии по бюджету

Руководствуясь частью 5 ст. 84 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шерагульского сельского поселения от 27.05.2020 г. № 8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Шерагульского сельского поселения», ст. ст. 33, 35 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения:

РЕШИЛА:

1. Избрать комиссию по бюджету из числа депутатов Думы Шерагульского сельского поселения на период полномочий Думы Шерагульского сельского поселения пятого созыва.
2. Включить в состав комиссии по бюджету Брюханову Н.В., Затулину Г.А., Лукашкова В.В.
3. Назначить председателем комиссии по бюджету Лукашкова В.В.
4. Назначить секретарем комиссии по бюджету Брюханову Н.В.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы, глава
Шерагульского сельского поселения                            П.А. Сулима